

F & L Invest ApS
Capellavej 38, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 11 22 77 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2018.

Tommy Falch
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

F & L Invest ApS
Capellavej 38
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 11 22 77 40

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Tommy Falch

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været er udlejning af egne ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 779 t.kr. mod 738 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 184 t.kr. mod 227 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	779.091	738.084
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-244.018	-200.148
Resultat før finansielle poster	535.073	537.936
1 Øvrige finansielle omkostninger	-290.560	-245.374
Resultat før skat	244.513	292.562
2 Skat af årets resultat	-60.897	-65.818
Årets resultat	183.616	226.744
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	183.616	226.744
Disponeret i alt	183.616	226.744

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	14.551.668	14.531.616
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>693.692</u>	<u>460.587</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.245.360</u>	<u>14.992.203</u>
	Deposita	<u>67.950</u>	<u>67.950</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.950</u>	<u>67.950</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.313.310</u>	<u>15.060.153</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>184.983</u>	<u>89.010</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>184.983</u>	<u>89.010</u>
	Aktiver i alt	<u>15.498.293</u>	<u>15.149.163</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Reserve for opskrivninger	961.182	971.092
7	Overført resultat	4.956.721	4.763.195
	Egenkapital i alt	<u>6.117.903</u>	<u>5.934.287</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	240.000	257.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>240.000</u>	<u>257.000</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	4.342.250	4.525.797
	Deposita	285.021	285.021
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.627.271</u>	<u>4.810.818</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	183.000	182.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	68.117
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.124.180	3.582.362
	Selskabsskat	77.897	73.818
	Anden gæld	98.042	240.761
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.513.119</u>	<u>4.147.058</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.140.390</u>	<u>8.957.876</u>
	Passiver i alt	<u>15.498.293</u>	<u>15.149.163</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	188.000	166.000
Andre finansielle omkostninger	<u>102.560</u>	<u>79.374</u>
	<u>290.560</u>	<u>245.374</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	77.897	73.818
Årets regulering af udskudt skat	<u>-17.000</u>	<u>-8.000</u>
	<u>60.897</u>	<u>65.818</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	14.471.256	13.885.997
Tilgang i årets løb	<u>111.716</u>	<u>585.259</u>
Kostpris ultimo	<u>14.582.972</u>	<u>14.471.256</u>
Opskrivninger primo	<u>1.270.397</u>	<u>1.270.397</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.270.397</u>	<u>1.270.397</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.210.037	-1.123.586
Årets afskrivninger	<u>-91.664</u>	<u>-86.451</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.301.701</u>	<u>-1.210.037</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>14.551.668</u>	<u>14.531.616</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>13.484.534</u>	<u>13.451.780</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	745.716	512.578
Tilgang i årets løb	<u>385.459</u>	<u>233.138</u>
Kostpris ultimo	<u>1.131.175</u>	<u>745.716</u>
Af- og nedskrivninger primo	-285.129	-171.432
Årets afskrivninger	<u>-152.354</u>	<u>-113.697</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-437.483</u>	<u>-285.129</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>693.692</u>	<u>460.587</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	971.092	990.910
Opløsning af tidligere års opskrivninger	<u>-9.910</u>	<u>-19.818</u>
	<u>961.182</u>	<u>971.092</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.763.195	4.516.633
Årets overførte overskud eller underskud	183.616	226.744
Andre reguleringer	<u>9.910</u>	<u>19.818</u>
	<u>4.956.721</u>	<u>4.763.195</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.525.250	4.707.797
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-183.000</u>	<u>-182.000</u>
	<u>4.342.250</u>	<u>4.525.797</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.605.000</u>	<u>3.790.000</u>

Noter

9. Pansætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.525 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 14.552 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T. Falch Holding ApS, CVR-nr. 38455060 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.